Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера                                                                              директора департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области 
с 1 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г. 
	№п/п
	
Ф.И.О.
	Должность
	  Объекты недвижимости,  находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,  находящиеся  в пользовании
	Транспортные средства
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта  
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Солдатова Ирина Юрьевна
	Директор департамента
	 -  
	 -
	-
	-
	Квартира 
	64,8
	Россия
	- 
	1 338 549,27 
	-

	
	супруг
	
	садовый земельный участок,
садовый дом

	индивидуальная

индивидуальная
	 528,5 
       

   
   28,2
	Россия  



Россия	                        
 

	Квартира 
	64,8
	Россия
	а/м легковая
Мицубиси Паджеро Спорт
	  734 101,09     
	-
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